
 2024 年 4 月 

会員各位 

スポーツシティ旭 
施設責任者 中村 泰之 

 

働き方改革の取組みに伴う休館日設定のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではこの度働き方改革への取組みの一環として、誠に勝手ながら下記のとおり休館日

を増日させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。 

会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、社会環境の変化への対応及び従業員の労働環境等を

考慮しての変更になりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

会員の皆様には、より一層快適にご利用いただける施設運営を目指して、今後も努力を重ねてい

く所存でございます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

〇2024 年 5 月以降、4 週を営業、5 週目を休館日とします。 

〇年末年始・夏季休業日は変更ございません。 

〇別紙カレンダーで月ごとの休業日のご確認をお願いします。 

以上 


